

فراخوان ثبت نام

# نشست بین کنفرانس منطقه‌ای سید

6th REGIONAL CONFERENCE ON تهران، ۱۳۹۶ دی ماه ۱۶ و ۱۷

## ELECTRICITY DISTRIBUTION

Tehran - 16 & 17 Jan. 2018



## بسمه تعالی

در پی حضور موفق ایران در اجلاس های کنگره بین المللی سیرد و به منظور حفظ و ارتقاء جایگاه برجسته کشور در این کنگره جهانی و همچنین ترغیب و جلب مشارکت پژوهشگران به ارائه مقالات برگزیده از طریق کمیته ملی سیرد ایران، پس از کسب مجوز و دریافت موافقت سیرد بین الملل، برگزاری کنفرانس های منطقه ای سیرد در دستور کار انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع نیروی برق قرار گرفت. تاکنون پنج کنفرانس منطقه ای در سال های ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵ در تهران برگزار شده است و اکنون با تجربیات حاصل از برگزاری اجلاس های قبلی ششمین کنفرانس منطقه ای تهران در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲۶ و ۲۷ دی ماه ۱۳۹۶ در تهران برگزار می شود. در این کنفرانس که استادان، پژوهشگران و مدیران صنعت برق کشور حضور خواهند داشت، مجموعه کامل مقالات پذیرفته شده بصورت شفاهی و پوستر تقدیم شرکت کنندگان خواهد شد. همچنین گزارش مقالات پذیرفته شده در اجلاس ۲۰۱۷ گلاسگو اسکاتلند نیز به وسیله اساتید محترم در نشست های علمی کنفرانس ارائه می گردد تا از این طریق آخرین تحولات و دستاوردهای توزیع در جهان در اختیار علاقمندان قرار داده شود. علاوه بر این برگزاری میزگردهای تخصصی و کارگاه های آموزشی مرتبط در برنامه کنفرانس گنجانده شده است تا شرکت کنندگان با آخرین تحولات و دستاوردهای صنعت توزیع آشنا شوند.

### مخاطبان:

- مدیران و کارشناسان صنعت برق کشور به خصوص شرکت های توزیع نیروی برق
- مراجع علمی - پژوهشی و دانشگاهی مرتبط با صنعت برق
- مشاورین، پیمانکاران و سازندگان تجهیزات صنعت برق
- مصرف کنندگان عمده صنعت برق
- سایر علاقمندان به مباحث روز صنعت توزیع نیروی برق

### برگزار کنندگان و حامیان:

کنفرانس منطقه ای سیرد را کمیته ملی سیرد ایران و انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع نیروی برق برگزار خواهد کرد. این کنفرانس از حمایت شرکت توانیر، پژوهشگاه نیرو، ۳۹ شرکت توزیع نیروی برق، دانشگاه ها، شرکت های مشاور، پیمانکاران و سازندگان تجهیزات مورد استفاده در شبکه های توزیع برخوردار است.

### ثبت نام:

علاقمندان به شرکت در ششمین کنفرانس منطقه ای سیرد می توانند با تکمیل فرم ثبت نام (قابل دسترس در وب سایت [cired.ir](http://cired.ir)) و پرداخت هزینه ثبت نام در کنفرانس شرکت کنند. مستندات کنفرانس و هزینه های مرتبط با پذیرایی، حضور شرکت کنندگان در کنفرانس و میزگردها و سیمینارهای تخصصی از محل هزینه ثبت نام تأمین می شود.

هزینه شرکت در کنفرانس به ازای هر نفر مبلغ ۳,۵۰۰,۰۰۰ ریال است که توسط شرکت کنندگان به حساب شماره ۰۱۰۲۰۲۳۹۷۲۰۰۱ نزد بانک صادرات شعبه سعادت آباد (کد ۱۸۳۳) بنام انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع برق بایستی واریز شود.

معرفی شدگان از سازمان ها و سایر علاقمندان تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۰ پذیرش خواهند شد. متقاضیان شرکت در کنفرانس با مراجعه به وب سایت [cired.ir](http://cired.ir) و تکمیل فرم ثبت نام و ارسال رسید بانکی هزینه مربوطه می توانند نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. هزینه ثبت نام اعضای هیأت علمی و دانشجویان با معرفی از طریق دانشگاه ها مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که واجدین شرایط می توانند با ارسال معرفی نامه به دبیرخانه کنفرانس از طریق [Info@cired.ir](mailto:Info@cired.ir) و پرداخت هزینه نسبت به ثبت نام به نحو فوق اقدام نمایند.

### زمان و محل برگزاری:

۲۶ و ۲۷ دی ماه ۱۳۹۶ تهران، پژوهشگاه نیرو



### دبیرخانه کنفرانس:

نشانی: تهران، بزرگراه همت، بزرگراه ستاری جنوبی، بلوار لاله، انتهای بلوار مجاهد کبیر، بلوار چهارباغ شرقی، پلاک ۹  
 انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع برق، دبیرخانه کمیته ملی سیرد ایران    تلفن: ۴۴۴۳۰۰۸    فکس: ۴۴۴۳۰۰۹  
 وب سایت: [www.cired.ir](http://www.cired.ir)    پست الکترونیکی: [info@cired.ir](mailto:info@cired.ir)